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BAGIAN 1. DATA PENELITI

	Gelar:
	Nama:

	Institusi:

	Alamat institusi:

	Email:

	Nomor telepon:
	Fax:
	Nomor HP:




BAGIAN 2. DESKRIPSI UMUM 

	Judul riset: 
	


	Lokasi riset:
	

	Durasi riset:
	

	Apakah riset ini merupakan bagian dari riset lain? Deskripsikan (maks 200 kata)























BAGIAN 3. ABSTRAK (maksimum 300 kata)
	





























BAGIAN 4. URAIAN RISET 

4.1. Latar belakang (maksimum 700 kata)
	





































4.2. Perumusan masalah, tujuan penelitian, hipotesis/pertanyaan penelitian (maksimum 250 kata)

	






























4.3. Metode (maksimum 1500 kata)

	





























4.4. Hasil yang diharapkan (maksimum 250 kata)

	






























4.5. Rencana diseminasi dan advokasi (maksimum 500 kata)

	






























4.6. Pengalaman dan kapasitas peneliti/institusi peneliti (maksimum 700 kata)

	






























4.7. Monitoring dan evaluasi (maksimum 500 kata)

	






























4.8. Rencana kerja (maksimum 150 kata + 1 gantt chart)


	






























BAGIAN 5. ANGGARAN 

	Kategori
	Tahap persiapan
	Tahap pengumpulan dan analisis data
	Tahap penyusunan laporan,  diseminasi dan advokasi
	Total 


	Personil
	
	
	
	

	Alat & bahan
	
	
	
	

	Perjalanan
	
	
	
	

	Lain-lain
	
	
	
	

	Total 

	
	
	
	



BAGIAN 6. CURRICULUM VITAE 

	Nama :


	Riayat Pendidikan

	Institusi dan lokasi
	Gelar
	Tahun
	Bidang

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	Riwayat Pekerjaan

	Posisi, Institusi, lokasi
	Tahun
	Tugas pokok 

	

	
	

	

	
	

	
	
	

	

	
	

	Daftar Publikasi (10 publikasi yang relevan) 

	1.   

	2.   


	3.   


	4.   


	5.   


	6.   


	7.   


	8.   


	9.   


	10.   


	Pengalaman penelitian (4 penelitian yang relevan)

	Judul penelitian
	Peran
	Tahun
	Total anggaran

	


	
	
	

	


	
	
	

	


	
	
	

	


	
	
	





BAGIAN 7. LAMPIRAN

Hibah riset kebijakan dan sistim kesehatan
1

